
 

1 
 

 
 

 
 

OBCHODNÍ PODMÍNKY SOUTĚŽE 
„JARNÍ ZEBRA ČTVRTKY“ 

 
(dále jen „Podmínky“) 

 
 
 

§ 1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Tyto Podmínky určují způsob konání a podmínky účasti v Soutěži s názvem: „JARNÍ ZEBRA ČTVRTKY“. 

2. Pořadatelem Soutěže je společnost Ingram Micro Czech Republic s.r.o., IČO 04921712, se sídlem 
Kutnohorská 221/1a, Plačice, 500 04 Hradec Králové, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36857. 

3. Soutěž se bude konat na území České republiky v období od 17. 3. 2025 do 27. 3. 2025, a to ve dvou 
soutěžních týdnech: 

1. soutěžní týden: v období 17. 3. 2025 do 20. 3. 2025 

2. soutěžní týden: v období 24. 3. 2025 do 27. 3. 2025 

4. Účelem Soutěže je propagace nejlepších Obchodních partnerů zabývajících se prodejem výrobků a služeb 
Pořadatele obsažených v obchodní nabídce Pořadatele. 

5.  V těchto Podmínkách mají níže uvedené pojmy následující význam:  

Pořadatel – Ingram Micro Czech Republic s.r.o., IČO 04921712, se sídlem: Kutnohorská 221/1a, Plačice, 
500 04 Hradec Králové, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 36857; 

Soutěž – soutěž s názvem „JARNÍ ZEBRA ČTVRTKY“; 

Webové stránky – webová stránka Pořadatele dostupná na www.ingrammicro24.com; 

Účastník – Obchodní partner splňující podmínky uvedené v § 2 Podmínek; 

Obchodní partner – právnická osoba či fyzická osoba podnikatel, která je na základě platné obchodní 
smlouvy oprávněna nakupovat výrobky a služby u Pořadatele; 

Vítězové Soutěže – Účastníci, o nichž je řeč v § 2 Podmínek, kteří nejlépe splní požadavky uvedené v 
§ 4 Podmínek a budou vyhodnoceni Pořadatelem jako vítězové Soutěže; 

Ceny – ceny, které Účastník může obdržet po získání titulu Vítěze soutěže; 

Administrátor firemního účtu – osoba, která zastupuje Obchodního partnera na základě plné moci, 
jež byla/bude předložena Pořadateli nejpozději do ukončení prvního soutěžního týdne pořádané soutěže, 
tj. dne 27. 3. 2025; 

Vítězové Soutěže – Účastníci, o nichž je řeč v § 2 Podmínek, kteří nejlépe splní požadavky uvedené v  
§ 4 Podmínek a budou vyhodnoceni Pořadatelem jako vítězové Soutěže. 

6. Pravidla Soutěže jsou k dispozici na www.ingrammicro24.com.  

 

http://www.ingrammicro24.com/
http://www.ingrammicro24.com/


 

2 
 

§ 2 ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE 
 

1. Soutěže se smí zúčastnit jen právnické osoby nebo fyzické osoby podnikatelé, které splňují následující 
podmínky: 

a) během Doby konání Soutěže (viz § 1 bod 3. Podmínek) zakoupí na e-shopu dostupném na webové 
stránce www.ingrammicro24.com propagované výrobky dodavatele Zebra Technologies, a zároveň 

b) během Doby konání Soutěže se elektronicky přihlásí potvrzením tzv. „checkboxu“ po přihlášení do svého 
uživatelského účtu na webových stránkách: www.ingrammicro24.com 

2. Za Obchodního partnera je oprávněn se přihlásit do Soutěže, tj. zapsat Obchodního partnera na Seznam 
účastníků Soutěže, pouze Administrátor firemního účtu.  
 

3. Soutěže se nemohou zúčastnit: 

a. zaměstnanci Pořadatele, 
b. ostatní osoby, které se podílejí na přípravě a organizaci Soutěže, 
c. osoby blízké ve smyslu ust. § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“) osob jmenovaných v bodech a. a b. 

4. Účast v Soutěži je dobrovolná. Účastník je oprávněn se účasti v Soutěži kdykoli vzdát, čímž mu zaniká nárok 
stát se Vítězem Soutěže i nárok na jakékoliv ceny. Vzdání se účasti v Soutěži je Účastník povinen oznámit 
neprodleně Pořadateli. Vzdát se účasti v Soutěži jsou za Obchodního partnera oprávněni osoby uvedené v § 
2 bodu 2. Podmínek. 

5. Účastníci, kteří se do Soutěže přihlásí po uplynutí vymezené doby jejího trvání (§ 1 bod 3. Podmínek), 
nebudou mít nárok soutěžit o Ceny. 

 

 
§ 3 PRŮBĚH SOUTĚŽE 

 

1. Podmínkou účasti v Soutěži je elektronická registrace na stránkách www.ingrammicro24.com a souhlas s 
Podmínkami Soutěže. Souhlas s Podmínkami znamená dobrovolné potvrzení Účastníka, že si tyto Podmínky 
přečetl, porozuměl jim a souhlasí s jejich obsahem i všemi v nich obsaženými podmínkami. Okamžikem 
potvrzení tzv. „checkboxu“ Účastník projevuje svůj souhlas s Podmínkami. 

2. V rámci Soutěže Účastníci soutěží tím, že v průběhu příslušného soutěžního týdne (tj. 1. soutěžní týden: od 
17. 3. 2025 do 20. 3. 2025; 2. soutěžní týden: od 24. 3. 2025 do 27. 3. 2025) nakupují propagované výrobky 
dodavatele Zebra Technologies (dále jen „zboží“) dle obchodní nabídky Pořadatele v co největší hodnotě. 
Nákupy uskutečněné v pátek (tj. ve dnech 21. 3. 2025 a 28. 3. 2025) nebudou zahrnuty ve výsledcích!  

3. Do objemů uskutečněných nákupů se počítají pouze objednávky zboží uskutečněné Účastníky přes portál na 
stránkách www.ingrammicro24.com (tj. prostřednictvím uživatelských účtů) doložené účetními doklady o 
nákupu zboží s datem vystavení od 17. 3. 2025 do 20. 3. 2025 pro 1. soutěžní týden,  s datem vystavení 
od 24. 3. 2025 do 27. 3. 2025 pro 2. soutěžní týden, přičemž podmínkou jejich použitelnosti pro Soutěž 
je, že úhrada ceny za takto nakoupené zboží a služby proběhne ve vztahu k Pořadateli ve stanoveném 
termínu splatnosti.  

4. Při nákupu produktů: průmyslových tiskáren řady ZT400, ZT500, ZT600 a spotřebního materiálu k tiskárnám 
(ribbony a etikety), skenerů řady RS2100, DS55, PDA řady EM45, TC58, TC53e RFID, mobilních terminálů 
řady MC3400, MC9400 a tabletů ET40/ET50 dojde k započtení dvojnásobné částky bez DPH do výsledků 
soutěže.  

5. Ze soutěže jsou vyloučeny všechny faktury nad 20 000 EUR bez DPH.  

http://www.ingrammicro24.com/
http://www.ingrammicro24.com/
http://www.ingrammicro24.com/
http://www.ingrammicro24.com/


 

3 
 

6. Soutěž má jednu kategorii, ve které se počítají nákupy produktů Zebra Technologies a v této kategorii se 
vyhlásí vítězové.  

7. V soutěži zvítězí Účastníci, kteří dosáhnou nejvyšší hodnoty nákupu zboží v dané kategorii vypočtené na 
základě součtu hodnot nákupů zboží učiněných z jednotlivých uživatelských účtů Účastníka. 

8. Obchodní partner nesmí být v období trvání Soutěže v prodlení s úhradou jakéhokoliv závazku vůči Pořadateli. 
V případě prodlení s úhradou jakéhokoliv závazku vůči Pořadateli je Pořadatel oprávněn rozhodnout o 
nezapočtení žádného obchodního případu do objemů nákupů zboží nebo o zrušení účasti Účastníka v Soutěži. 
Tuto skutečnost Pořadatel Obchodnímu partnerovi oznámí.  

9. Pořadatel si vyhrazuje právo nezapočítat do objemu nákupů obchodní případ, u něhož byla ve vztahu 
k Obchodnímu partnerovi uplatněna zvláštní cena (sleva výrobce). 

 
 

§ 4 OCEŇOVÁNÍ V SOUTĚŽI 
 

1. Ceny v Soutěži vyhrávají pouze Vítězové Soutěže v daném soutěžním týdnu. 

2. Jeden Účastník se může stát Vítězem Soutěže pro neomezený počet soutěžních týdnů. Výsledky z jednoho 
soutěžního týdne (tj. hodnota uskutečněných nákupů v daném soutěžním týdnu) se však nepřenáší do 
dalšího soutěžního týdne Soutěže. 

3. V rámci Soutěže bude každý soutěžní týden (vždy ve čtvrtek po sečtení výsledků z příslušného soutěžního 
týdne) vyhlášeno celkem šest vítězů příslušného soutěžního týdne s největší hodnotou uskutečněných 
nákupů výrobků dodavatele Zebra Technologies. 

4. Vítězové Soutěže v každém soutěžním týdnu si budou moci vybrat cenu z jedné následujících dárkových 
poukázek Alza.cz, Alza.sk, Ikea, Givery. Poukázka v EUR je určena pro Vítěze ze Slovenska a poukázka v CZK 
je určena pro Vítěze ze České republiky. Vítěz má nárok pouze na jednu poukázku a hodnotu výhry nelze 
rozdělovat do více druhů poukázek. Ceny jsou v těchto hodnotách: 

1. místo: 12 000 CZK nebo 480 EUR 
2. místo: 11 000 CZK nebo 440 EUR 
3. místo: 10 000 CZK nebo 400 EUR 
4. místo: 9 000 CZK nebo 360 EUR 
5. místo: 8 000 CZK nebo 320 EUR 
6. místo: 7 000 CZK nebo 280 EUR 
 

5. Informace o Cenách umístí Pořadatel na internetových stránkách www.ingrammicro24.comCeny udělené v 
Soutěži nelze směnit za jakákoliv jiná peněžitá ani věcná plnění. 

6. Pořadatel výslovně upozorňuje Účastníky, že na základě zákona č. 586/1992 Sb., zákona o daních z příjmů, 
ve znění předpisů pozdějších, cena udělená v Soutěži je naturálním plnění a je nutné ji v daňovém přiznání 
Účastníka zahrnout do zdanitelných příjmů. 

 

 

 

§ 5 OZNÁMENÍ VÝSLEDKŮ SOUTĚŽE A PŘEDÁNÍ CEN 
 

1. Oznámení výsledků soutěže pro každý soutěžní týden bude učiněno Pořadatelem vždy ve čtvrtek příslušného 
soutěžního týdne (tj. dne 20. 4. 2025 a dne 27. 3. 2025) po sečtení uskutečněných nákupů jednotlivými 
Účastníky Soutěže v příslušném soutěžním týdnu. 



 

4 
 

2. Ceny budou Vítězům odeslány po skončení soutěže a po vytvoření seznamu Vítězů Soutěže. Účastník nese 
plnou odpovědnost za správnost a úplnost poskytnutých údajů v přihlášce. 

3. Pořadatel nenese odpovědnost za včasnost a kvalitu služeb poskytovaných dodavateli telekomunikačních 
služeb, včetně přístupu k internetové síti. 

4. Pokud Vítěz odmítne přijmout Cenu, má Pořadatel právo udělit tuto cenu dalšímu Účastníkovi v pořadí dle 
vyhodnocení Soutěže.  

5. Pořadatel neposkytuje jakoukoliv záruku na předané věcné Ceny, ani není odpovědný za jakékoliv vady 
předaných věcných Cen. 

6. Věcné ceny budou zaslány na adresu Účastníka Soutěže k rukám managementu Obchodního partnera, a to 
do 30 dnů od uzavření Soutěže. Věcná cena připadne Obchodnímu partnerovi bez ohledu na to, která fyzická 
osoba Obchodního partnera do Soutěže zaregistrovala. Určení konkrétní fyzické osoby, která cenu obdrží, je 
čistě na rozhodnutí Obchodního partnera. 

 

 
§ 6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Dohledem nad řádným konáním Soutěže bude pověřena komise ustanovená Pořadatelem Soutěže (dále jen 
„Komise“).  

2. Reklamace týkající se průběhu Soutěže lze podávat pouze písemnou formou, v opačném případě budou 
neplatné, a je nutno je doručit doporučeným dopisem na adresu sídla Pořadatele nejpozději do 14 dnů od 
data ukončení Soutěže. Na reklamace podané po výše uvedeném termínu nebude brán ohled. 

3. Komise pověřená dohledem nad řádným konáním Soutěže posoudí reklamaci do 14 dní od data jejího 
doručení a své rozhodnutí neodkladně oznámí Účastníkovi, který reklamaci podal, doporučeným dopisem. 
Proti rozhodnutí Komise se nelze odvolat. 

4. Účastí v této Soutěži dává každý Účastník Soutěže svůj souhlas Pořadateli s využitím a zpracováním svých 
osobních údajů získaných pro účely pořádání a průběhu Soutěže. Využití a zpracování osobních údajů se 
bude řídit zákonem č. 121/2000 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.  

5. Pořadatel si vyhrazuje právo tyto Podmínky měnit a v libovolném okamžiku Soutěž ukončit bez předchozího 
oznámení, jakož i odvolat vypsání ceny z jakéhokoliv důvodu a bez nároku Účastníka na jakékoliv odškodnění. 

6. V případech neošetřených těmito Podmínkami budou použita ustanovení občanského zákoníku. 

7. Obsah těchto Podmínek bude Účastníkům k dispozici na vyžádání v sídle Pořadatele a dále budou zveřejněny 
na www.ingrammicro24.com. 

8. Tyto Podmínky nabývají platnosti dne 17. 3. 2025.  

 
 
Za Pořadatele: 
 
Ingram Micro Czech Republic s.r.o. 

http://www.ingrammicro24.com/

